
www.euro.cz 5

obsah euro 35

monitor 6-9
/  ODPOSLECH /  ŠKOLSTVÍ Souboj miliardářů 
ve škamnách /  NEMOVITOSTI Realitní přestup roku 
/  ZDRAVOTNICTVÍ Ritrova skupina podniká 
s expolitikem i celebritou /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma 10-16
/  FINANČNÍ TRHY Brutální propad světových burz 
v minulém týdnu znovu ukázal na obrovské obavy 
z tvrdého přistání druhé největší ekonomiky světa 
/Č ÍNA Stejně velkou hrůzu jako chatrná ekonomika 
Číny budí doutnající mocenský střet v nejvyšších 
patrech politiky říše středu

n á z o r y  18-22
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT SYNDICATE /  
MAKROEKONOMIKA /  GLOSA

rO ZhO VO r 24-27
/J IŘ Í ŠEDIVÝ Rusové si uvědomují vlastní slabost, 
říká velvyslanec ČR při NATO

J  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
Н www.facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

report 28-53
/  POLITIKA Ministr financí posiluje svou kontrolu 
zdravotnictví /  POLITIKA Radmila Kleslová jde po 
krku Krnáčové, té  ho zatím zachránil Babiš /  CIZÍ 
JAZYKY Učení angličtiny v říši středu je  slušný 
byznys /  INTERNET Ministři Mládek a Chovanec bojují 
o ovládnutí internetové infrastruktury 
/  TECHNOLOGIE Česká stopa v Křemíkovém 
údolí /  LETECTVÍ Pravděpodobnost sériové výroby 
českého letadla EV-55 se blíží nule /  ZDRAVOTNICTVÍ 
Zrušení poplatků spustilo lavinu /  JUSTICE 
Ústavní soud vydal důležitý nález, který by 
v budoucnu mohl vést к  rozpouštění romských ghett 
/  BANKOVNICTVÍ Česká spořitelna pozastavila 
projekty, které měly zabezpečit nárůst pracovních 
míst /  BANKOVNICTVÍ Digitální firm y dělají, 
co se nedaří regulátorům /  ZDRAVOTNICTVÍ 
Budoucnost pražského protonového centra ohrožují 
spory s Všeobecnou zdravotní pojišťovnou 
/  AUTOPRŮMYSL Výrobci autodílů se Česku začínají 
vyhýbat kvůli nedostatku zaměstnanců a vysokým 
mzdám

light 54 59
/  HOKEJ Peníze v hokeji spíš chybějí /  RESTAURACE 
Yoshihashi

business 60-66
/  HYDEPARK /  LIDÉ A PODNIKY /  DOSLOV

I ••• nyní

i f A n d r o i d Ä
Dostupné

; každou 
neděli 

už v 10 hod.
Stáhněte si EURO 

v aplikaci
G oogle p la y  j  A p p  Store

Zaddie do vyhledavictho рЫс tra i 
.  pco Audi oid .Týdeník Luto'

•  p iu  iPad .bURO"

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tydenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

